[bookmark: _GoBack]   [image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»
Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.01.2025                                               №19                                 р.п.  Каменоломни

	«О присвоении адреса  земельным участкам р.п. Каменоломни, пер. Узкий №48а и пер.Узкий №48б»

Земельные участки с кадастровыми номерами  61:28:0120115:628 и 61:28:0120115:629, расположены на территории Октябрьского района, р.п. Каменоломни, пер.Узкий, числиться за гр. Даштамировым Валерием Сергеевичем на основании Выписки из ЕГРН от 29.11.2024.
В связи с необходимостью присвоения адреса земельным участкам с кадастровыми номерами 61:28:0120115:628 и 61:28:0120115:629, согласно Постановления Правительства Ростовской области от 12.07.2012г. №622 «О единой системе описания местоположения объектов градостроительной деятельности и ведения единого адресного реестра городских и сельских населенных пунктов Ростовской области», в  соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах,размещаемых в государственном адресном реестре, межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов правительства Российской Федерации»,Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 (ред. от 05.02.2024 №124) «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановление №7 от 17.01.2025 года, Административным регламентом утвержденным постановлением от 12.04.2024 №111 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации»  ч. 9 ст. 46 Устава муниципального образования «Каменоломненского городского поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку  с кадастровым номером 61:28:0120115:628 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Октябрьский, городское поселение Каменоломненское, рабочий поселок Каменоломни, пер. Узкий, земельный участок №48а .
2. Земельному участку  с кадастровым номером 61:28:0120115:629 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Октябрьский, городское поселение Каменоломненское, рабочий поселок Каменоломни, пер. Узкий, земельный участок №48б.
3. Зарегистрировать, согласно действующего законодательства и внести данные адреса в ФИАС.
4. Разместить адресную докумкентацию в ИСОГД РО.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства, благоустройства, транспортного обслуживания населения и реализации инициативных проектов Т.И. Щекланова.
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Администрации
Каменоломенского
городского поселения   			                                        М.С. Симисенко

image1.png